68.89034.4452,0 INFLADOR C/PANTALLA LED  - YATO0900450
42.00842.0081,0 FUNDA ASIENTO PREMIUM NEGRO PCS0918004
36.96636.9661,0 SET DADOS 1/2" 12 PIEZAS YATO0900747

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 155.159$ 130.386

Son: Ciento cincuenta y cinco mil ciento cincuenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 24.773$ 32596$162,982

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que